



Időközi vezetőségi beszámoló

a

Zwack Unicum Nyrt.

2013-2014-es üzleti évének I. negyedéves eredményeiről

A Zwack Unicum Nyrt. Igazgatósága jóváhagyta a menedzsment beszámolóját a Társaság 2013-2014-es üzleti évének I. negyedéves tevékenységéről.

Az adatok nem auditáltak (sem az IFRS sem a magyar számviteli elvek szerint készített beszámolóban).

A jelen riport a 2012/13-as üzleti évet lezáró beszámolójával azonos struktúrájú, azonban a korábbi bázis időszaki jelentésekkel összevetve az alábbi pontokon mutat eltérést:

-Szoftver-követési díjak elszámolása: a fenti díjakat a Társaság rendszeresen fizeti a szállítóknak, hogy letölthesse és installálhassa az általa használt szoftverekhez a rendelkezésre álló javítási frissítéseket. Ezek a díjak az egyéb működési ráfordítások között kerülnek bemutatásra. Korábban ezek a díjak aktiválásra kerültek immateriális javakként és három év alatt amortizálódtak.

- A Morello kft-ben fennálló részesedés elszámolása: a fenti Társaságban hosszú ideje meglévő 35,43%-os részesedését a Zwack Unicum Nyrt. a „Befektetés társult vállalkozásba” mérleg soron jeleníti meg. A részesedés értékének megállapítása tőke-módszerrel történik. A korábbi beszámolóknak ez a tétel a részesedések között volt kimutatva beszerzési értéken.

Ebben a riportban a tény és a bázis időszaki adatok is az új struktúrában kerültek bemutatásra.

A Társaság bruttó árbevétele 4.637 millió Ft volt, mely 4,7%-kal alacsonyabb az előző évinél. A nettó értékesítés 2.727 millió Ft volt, amely 8,8%-kal marad el a bázistól (2.991 millió Ft).

A belföldi értékesítés nettó árbevétele 8,5%-kal kisebb az előző évinél (2.426 millió Ft szemben a tavalyi 2.650 millió Ft-tal). A belföldi értékesítésen belül a saját termelésű termékek forgalma 7,2%-kal csökkent a bázishoz képest. A belföldi prémium árbevétel 4,6%-kal, a minőségi termékeké nettó árbevétele 10,7%-kal, a kommersz portfólió árbevétele pedig 44,9%-kal csökkent.

A forgalmazott termékek nettó árbevétele 13,1%-kal csökkent. A portfólión belül a Diageo termékek nettó árbevétele 17,1 %-kal, az egyéb forgalmazott márkáké 3,9%-kal csökkent.

A 2013. április-májusi piackutatási adatok 9,1%-os volumen csökkenést mutatnak a magyar égetett szeszesital piacon. A piaci visszaesés üteme enyhén csökkent (tavaly ilyenkor 11,4%-os volt a volumen csökkenés). További pozitív fejlemény, hogy a prémium szegmens

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2013-2014. I. negyedév
(2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

volumene enyhén emelkedett (+0,8%). A minőségi termékek volumene azonban jelentősen csökkent (-13,1%), ami azért is meglepő, mert ez a termékkör volt felülteljesítő az elmúlt években. A komsz termékek piacán folytatódott a jelentős csökkenés (-11,9%). A két nagy értékesítési csatorna (kiskereskedelem és gasztronómia) forgalmi alakulása jelentősen eltért egymástól. A kiskereskedelemben folytatódott a csökkenés minden termék-kategóriában (ebben a húsvétnak is jelentős szerepe lehetett, mely idén márciusban, tavaly áprilisban volt), míg a gasztronómiában csak 1,5%-os volt a visszaesés és a prémium volumen emelkedett. A fenti adatok azonban csak két hónapra vonatkoznak, az eddigi piaci tendenciák jelentős változásáról csak akkor beszélhetünk majd, ha a fent vázolt folyamatok legalább az év végéig fennmaradnak.

Az export árbevétel 301 millió Ft, amely 11,8%-kal alacsonyabb, mint a tavalyi exportteljesítmény (341 millió Ft). Az Unicum export a tavalyival azonos szinten van, a visszaesés elsősorban néhány alacsonyabb fedezet-tartalmú terméknek (pálinkák, rumok) köszönhető.

A bruttó fedezeti hányad jelentősen (6,7% százalékponttal) növekedett. Ez elsősorban annak köszönhető, hogy 2013-tól kedvezőbb beszerzési árakat sikerült elérni a forgalmazott márkáink egy részénél. Ez csökkentette az anyagköltségeket. Ezzel egyidejűleg azonban csökkentek az ugyanezen márkák marketing támogatására kapott összegek is, ami az egyéb működési bevételek soron jelentkezik. A bruttó fedezeti hányad növekedésében szerepet játszott az is, hogy a Társaság árbevételén belül tovább növekedett a legmagasabb haszontartalmú saját termelésű prémium termékek súlya. Így a bruttó fedezet 47 millió Ft-tal (3,1%-kal) emelkedett.

A működési költségek összességében 45 millió Ft-tal (3,6%-kal) növekedtek. Az egyéb működési költségek és ráfordítások 11,8%-os növekedése abból adódik, hogy bizonyos költségek - melyek az üzleti éven belül egyszer merülnek fel – most az első negyedévben jelentkeztek, míg tavaly az üzleti év későbbi részében realizálódtak.

Az egyéb működési bevételek a korábban említett okok miatt 75 millió Ft-tal (47%-kal) csökkentek.

A pénzügyi eredmény 21,5%-kal (14 millió Ft-tal) csökkent. Idén április-júniusban a jegybanki alapkamat harmadával volt kisebb, mint a tavalyi év hasonló időszakában. Ennek következtében a betéti kamatok is hasonló mértékben zsugorodtak, mely a pénzügyi eredmény csökkenéséhez vezetett.

A Társaság Nemzetközi Pénzügyi Jelentési Szabványok (IFRS) szerinti adózott eredménye 344 millió Ft, mely 10,9%-kal alacsonyabb a bázisnál (386 millió Ft), de magasabb az időarányos teravnél.

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2013-2014. I. negyedév
(2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

A mérleg sorok között a készletek és a szállítók csökkentek jelentősebb mértékben (10% körül). Tavaly ősztől a menedzsment tovább fejlesztette a készletgazdálkodási folyamatokat, melynek eredményei mostantól jelentkeznek.

Beruházásra 104 millió Ft-ot költött a Zwack Unicum Nyrt. az első negyedévben, melyek pótló jellegűek voltak és a tervezettnél megfelelően alakultak.

A Társaság alkalmazottainak létszáma 242 fő (a 2012/2013-as üzleti év végén 237 fő, a tavalyi év hasonló időszakában 240 fő).

Az időközi vezetőségi beszámoló az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb tudásunk szerint elkészített pénzügyi kimutatások – mind a magyar, mind a nemzetközi sztenderdek szerintiék - valós és megbízható képet adnak a Zwack Unicum Nyrt. eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről. Az üzleti jelentés megbízható képet ad a Zwack Unicum Nyrt. helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismerteti a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket. Mivel korábbi riportjainkat az IFRS szabványok szerint készítettük, az összehasonlíthatóság érdekében a fenti riport is ugyanezen szabványok szerint készült.

További információk:

- A Társaság tulajdonosi szerkezetében változás nem történt.
- A Társaság szervezetében nem történt változás a 2013-2014-es üzleti év első negyedévében.
- A Társaság továbbra sem rendelkezik saját részvényt.

2013. augusztus 5.

*A Zwack Unicum Részvénytársaság
Igazgatósága nevében*



Frank Odzuck
vezérigazgató



Dörnyei Tibor
vezérigazgató helyettes

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2013-2014. 1. negyedév
 (2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengeber György

Pénzügyi kimutatások

PK3. Mérleg (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

MÉRLEG	2012.06.30	2013.03.31	2013.06.30	Változás		Változás előző üzleti év végéhez	
				bázishoz	%		%
ESZKÖZÖK							
Befektetett eszközök							
Tárgyi eszközök	3 297	3 146	3 092	-205	-6,2%	-54	-1,7%
Immateriális javak	86	64	72	-14	-16,3%	8	12,1%
Göngyölegek	28	24	24	-4	-13,2%	0	2,1%
Befektetés társult vállalkozásba	65	65	65	0	0,0%	0	0,0%
Részesedések	2	2	2	0	0,0%	0	-7,5%
Hosszú lejáratú követelések	51	34	46	-5	-9,8%	12	36,3%
Halasztott adó	116	120	109	-7	-5,7%	-11	-9,0%
	3 645	3 455	3 411	-234	-6,4%	-44	-1,3%
Forgóeszközök							
Készletek	2 401	2 201	2 124	-277	-11,5%	-77	-3,5%
Vevők és egyéb követelések	3 497	2 203	3 418	-80	-2,3%	1 215	55,1%
Pénzeszközök	4 998	4 615	4 982	-16	-0,3%	367	8,0%
	10 896	9 019	10 524	-372	-3,4%	1 505	16,7%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	14 540	12 474	13 935	-606	-4,2%	1 461	11,7%
Saját tőke							
Jegyzett tőke	2 000	2 000	2 000	0	0,0%	0	0,0%
Tőketartalék	165	165	165	0	0,0%	0	0,0%
Eredménytartalék	7 036	8 094	6 888	-148	-2,1%	-1 206	-14,9%
	9 201	10 259	9 053	-148	-1,6%	-1 206	-11,8%
Források							
Hosszú lejáratú kötelezettségek							
Egyéb pénzügyi kötelezettségek	323	332	334	11	3,4%	2	0,5%
	323	332	334	11	3,4%	2	0,5%
Rövid lejáratú kötelezettségek							
Szállítók és egyéb kötelezettségek	5 001	1 843	4 530	-471	-9,4%	2 687	145,8%
Céltartalékok	16	40	19	2	15,1%	-21	-53,5%
	5 017	1 883	4 548	-469	-9,3%	2 665	141,5%
Kötelezettségek összesen	5 340	2 215	4 882	-458	-8,6%	2 667	120,4%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	14 540	12 474	13 935	-606	-4,2%	1 461	11,7%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2013-2014. I. negyedév
 (2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengiber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK4. Eredménykimutatás (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

	2012-2013.	2013-2014.	Változás	%
	I. negyedév	I. negyedév		
Bruttó árbevétel	4 865	4 637	-228	-4,7%
Jövedéki adó	1 875	1 911	36	1,9%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	2 991	2 727	-264	-8,8%
Anyagköltség és anyagjellegű ráfordítások	1 464	1 153	-311	-21,3%
Bruttó fedezet	1 526	1 574	47	3,1%
	51,03%	57,71%		6,68%
Személyi jellegű ráfordítások	610	608	-1	-0,2%
Értékcsökkenési leírás	134	119	-15	-10,9%
Egyéb működési ráfordítások	518	579	61	11,8%
Működési költségek összesen	1 262	1 307	45	3,6%
Egyéb működési bevételek	160	85	-75	-47,0%
Üzemi eredmény	425	352	-73	-17,2%
Kamatbevételek	66	52	-14	-21,5%
Kamatráfordítások és egyéb hasonló költségek	0	0	0	
Nettó pénzügyi eredmény	66	52	-14	-21,5%
Részesedés társult vállalkozás nyereségéből	0	0	0	
Adózás előtti eredmény	491	403	-87	-17,8%
Adó (társasági, halasztott és iparűzési)	105	60	-45	-42,9%
Adózott eredmény	386	344	-42	-10,9%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2013-2014. 1. negyedév
(2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK5. Cash-flow kimutatás (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

Cash-Flow	2013-2014. I. negyedév
Adózás előtti eredmény	403
Nettó pénzügyi eredmény	(52)
Részesedés társult vállalkozás nyereségéből	0
Értékcsökkenés és amortizáció	119
Tárgyi eszköz csökkenéséből származó (nyereség)/veszteség	(7)
Szállítói tartozások növekedése\csökkenése	2 709
Készletek (növekedése)\csökkenése	76
Vevő- és egyéb követelések (növekedése)\csökkenése	(473)
Nem realizált árfolyam (nyereség)\veszteség	31
Társult vállalkozásba történt befektetés értékvesztése	0
Egyéb változások	(1 572)
Működésből származó pénzeszközök	1 234
Fizetett kamat	0
Fizetett adó	(225)
Működési tevékenységből származó pénzeszközök	1 009
Beruházások	(104)
Kapott kamat	66
Tárgyi eszközök értékesítéséből származó bevétel	16
Egyéb pénzügyi eszközök értékesítése (beszerzése)	(590)
Befektetési tevékenységből származó pénzeszközök	(612)
Fizetett osztalék	1
Pénzügyi tevékenységből származó pénzeszközök	1
Pénzeszközök változása	398
Pénzeszközök az időszak elején (2012.04.01)	4 615
Pénzeszközök árfolyamnyeresége/(vesztesége)	(31)
Pénzeszközök az időszak végén	4 982
Ebből:	
Folyószámlahitelek	0
Pénzeszközök	4 982
Időszak végi egyenleg	4 982

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2013-2014. I. negyedév
(2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttenger@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttenger György

Tájékoztató adatok – Termékcsoport riport

adatok millió Ft-ban

A hatályos IFRS 8 szabvány szerint a Zwack Unicum Nyrt. teljes tevékenysége egy szegmens alá tartozik.

A korábbi adatokkal való könnyebb összehasonlíthatóság és a többletinformációk megtartása érdekében a Társaság tájékoztató adatként a jövőben is megjeleníti a korábbi szegmens információkat jelentéseiben.

Forgalmazott termékek	2012-2013.	2013-2014.	Változás	%
	I. negyedév	I. negyedév		
Bruttó árbevétel	785	697	(88)	-11,2%
Jövedéki adó	220	206	(14)	-6,4%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	565	491	(74)	-13,1%
Üzemi eredmény	30	29	(2)	-5,7%

Saját termelésű termékek	2012-2013.	2013-2014.	Változás	%
	I. negyedév	I. negyedév		
Bruttó árbevétel	4 080	3 941	(140)	-3,4%
Jövedéki adó	1 654	1 705	50	3,1%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	2 426	2 236	(190)	-7,8%
Üzemi eredmény	394	323	(71)	-18,1%

Összesen	2012-2013.	2013-2014.	Változás	%
	I. negyedév	I. negyedév		
Bruttó árbevétel	4 865	4 637	(228)	-4,7%
Jövedéki adó	1 875	1 911	36	1,9%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	2 991	2 727	(264)	-8,8%
Üzemi eredmény	425	352	(73)	-17,2%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2013-2014. I. negyedév
 (2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengeber György

PK3. Mérleg (Magyar számviteli elvek szerint)

	2012.06.30	2013.03.31	2013.06.30	Változás		Adatok: millió Ft	
				bázishoz	%	Változás előző üzleti év végéhez	%
Befektetett eszközök	3 919	3 730	3 718	-201	-5,1%	-12	-0,3%
Immateriális javak	122	60	66	-56	-46,3%	6	9,6%
Tárgyi eszközök	3 713	3 605	3 576	-137	-3,7%	-29	-0,8%
Befektetett pénzügyi eszközök	84	65	76	-8	-9,0%	11	17,6%
Forgóeszközök	11 204	9 270	10 681	-523	-4,7%	1 411	15,2%
Készletek	2 778	2 568	2 403	-375	-13,5%	-165	-6,4%
Követelések	3 169	2 087	2 705	-464	-14,6%	618	29,6%
Értékpapírok	0	0	0	0		0	
Pénzeszközök	5 257	4 615	5 573	315	6,0%	957	20,7%
Aktív időbeli elhatárolások	187	127	191	4	2,4%	64	50,2%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	15 311	13 128	14 590	-720	-4,7%	1 463	11,1%
Saját tőke	10 239	9 538	9 843	-396	-3,9%	305	3,2%
Jegyzett tőke	2 035	2 035	2 035	0	0,0%	0	0,0%
Tőketartalék	264	264	264	0	0,0%	0	0,0%
Eredménytartalék	7 618	7 239	7 239	-379	-5,0%	0	0,0%
Mérleg szerinti eredmény	322	0	305	-17	-5,2%	305	
Céltartalékok	16	213	192	176	1088,1%	-21	-10,0%
Kötelezettségek	3 762	2 631	3 549	-213	-5,7%	918	34,9%
Hátrasorolt kötelezettségek	0	0	0	0		0	
Hosszú lejáratú kötelezettségek	0	0	0	0		0	
Rövid lejáratú kötelezettségek	3 762	2 631	3 549	-213	-5,7%	918	34,9%
Passzív időbeli elhatárolások	1 294	746	1 006	-288	-22,2%	261	35,0%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	15 311	13 128	14 590	-720	-4,7%	1 463	11,1%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2013-2014. I. negyedév
 (2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengeber György

PK4. Eredménykimutatás (Magyar számviteli elvek szerint)

	Adatok: millió Ft			
	2012-2013. I. negyedév	2013-2014. I. negyedév	Változás	%
Értékesítés nettó árbevétele	5 576	5 139	-436	-7,8%
Aktivált saját teljesítmények értéke	76	-159	-235	-308,5%
Egyéb bevételek	90	49	-41	-45,1%
Anyagjellegű ráfordítások	2 470	2 023	-447	-18,1%
Személyi jellegű ráfordítások	624	637	12	2,0%
Értécsökkenési leírás	129	108	-21	-16,4%
Egyéb ráfordítások	2 172	1 924	-248	-11,4%
ÜZEMI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE	348	339	-9	-2,5%
Pénzügyi műveletek bevételei	96	52	-44	-46,1%
Pénzügyi műveletek ráfordításai	84	29	-55	-65,1%
PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE	12	22	11	90,4%
SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY	359	361	2	0,5%
RENDKÍVÜLI EREDMÉNY	-8	-55	-47	629,6%
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY	352	306	-46	-13,0%
Adófizetési kötelezettség	30	1	-29	-96,4%
ADÓZOTT EREDMÉNY	322	305	-17	-5,2%
Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre				
Jóváhagyott osztalék, részesedés				
Mérleg szerinti eredmény	322	305		

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2013-2014. I. negyedév
(2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok

PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan

	Igen	Nem			
Auditált	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
Konzolidált	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
Számviteli elvek		Magyar <input checked="" type="checkbox"/>	IFRS <input checked="" type="checkbox"/>	Egyéb <input type="checkbox"/>	

PK2. Konzolidációs körbe bevont társaságok

Név	Törzs/Alaptőke	Tulajdoni hányad (%)	Szavazati jog ¹	Besorolás ²
Nemleges				

PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek ¹

Megnevezés	Érték (Ft)
Nemleges	

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2013-2014. 1. negyedév
 (2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok

RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés mértéke

Tulajdonosi kör megnevezése	Teljes alaptőke					
	Tárgyév elején (április 1-jén)			Időszak végén		
Törzsrészvények	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Belföldi intézményi/társaság	0,89%	0,91%	18 105	7,53%	7,67%	153 302
Külföldi intézményi/társaság	83,78%	85,24%	1 704 859	80,48%	81,88%	1 637 595
Belföldi magánszemély	7,65%	7,78%	155 585	7,34%	7,47%	149 304
Külföldi magánszemély	5,93%	6,04%	120 744	2,90%	2,95%	59 092
Munkavállalók, vezető tisztviselők	0,03%	0,03%	707	0,03%	0,03%	707
ÖSSZESEN	98,28%	100,00%	2 000 000	98,28%	100,00%	2 000 000
Visszaváltható likvidációs elsőbbbségi részvények						
	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Belföldi intézményi/társaság						
Külföldi intézményi/társaság						
Belföldi magánszemély						
Külföldi magánszemély						
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
ÖSSZESEN	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
ÖSSZESEN						
	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Belföldi intézményi/társaság	0,89%	0,91%	18 105	7,53%	7,67%	18 105
Külföldi intézményi/társaság	83,78%	85,24%	1 704 859	80,48%	81,88%	1 704 859
Belföldi magánszemély	7,65%	7,78%	155 585	7,34%	7,47%	155 585
Külföldi magánszemély	5,93%	6,04%	120 744	2,90%	2,95%	120 744
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,75%	0,03%	35 707	1,75%	0,03%	35 707
ÖSSZESEN	100,00%	100,00%	2 035 000	100,00%	100,00%	2 035 000

² Tulajdoni hányad

³ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

A 2 000 000 db törzsrészvény be van vezetve a BÉT-re, a 35 000 db visszaváltható likvidációs elsőbbségi részvény nincs bevezetve a BÉT-re.

RS2. A saját tulajdonban lévő részvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben

	Április 1.	Június 30.	Szeptember 30.	December 31.	Március 31.
Társasági szinten	0	0			

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2013-2014. I. negyedév
 (2013.04.01-2013.06.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengeber György

RS3/2. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a teljes alaptőkére vonatkozóan

Név	Nemzetiség 1	Tevékenység 2	Mennyiség (db)	Részesedés (%) 3	Szavazati jog (%) 3,4	Megjegyzés 5
Peter Zwack & Consorten H.AG.	Külföldi	Gazdasági Társaság	1 000 001	49,14	50,00	Szakmai
Diageo Holdings Netherlands B.V.	Külföldi	Gazdasági Társaság	520 000	25,55	26,00	Szakmai
Intrinsic Value Investors (IVI) LLP	Külföldi	Gazdasági Társaság	120 549	5,92	6,03	Pénzügyi

¹ Belföldi (B), Külföldi (K)

² Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D)

³ Két tizedesjegyre kerekítve kell megadni

⁴ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

⁵ Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb.

TSZ2/1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő)

	Bázis időszak vége	Tárgyév eleje	Tárgyidőszak vége
Társasági szinten	240	237	242

TSZ3. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak

Jelleg	Név	Beosztás	Megbízás kezdete	Megbízás Vége	Saját törzsrészvény tulajdon (db)	Saját visszaváltható likvidációs elsőbbségi részvény tulajdon (db)
FB	Dr. Hubertine Underberg-Ruder	Elnök	2006.06.29	2017. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Rudolf Kobatsch		2012.06.28	2014. 07. 31.	-	-
FB	Stephen Charles Morley		2012.06.28	2014. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Geiszl György		2007.06.30	2017. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Szecskay András		1992.09.30	2017. 07. 31.	651	-
FB	Dr. Salgó István		2006.06.29	2017. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Sándor	Elnök	2008.06.26	2017. 07. 31.	-	-
IT	Wolfgang Spiller		2012.06.28	2014. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Isabella Veronika		2008.06.26	2017. 07. 31.	-	-
IT	Ulrica Fearn		2011.06.29	2016. 07. 31.	-	-
IT	Jörgen Andersson		2010.06.29	2017. 07. 31.	-	-
IT	Frank Odzuck		2004.04.22	2017. 07. 31.	-	16 000
IT	Dörnyei Tibor András		2002.04.24	2017. 07. 31.	-	10 500
SP	Frank Odzuck	Vezérigazgató	2003. 11. 01		-	16 000
SP	Dörnyei Tibor András	Gazdasági igazgató	2001. 03. 01		-	10 500
SP	Belovai Csaba	Kereskedelmi igazgató	2004. 01. 26		-	8 500
SP	Márfi Márta	Marketing-igazgató	2004. 09. 01		-	-
SP	Dr.Segesváry Gábor	Humánpolitikai igazgató	1999. 12. 01		-	-
SP	Seprős László	Termelési-műszaki igazgató	2009. 04. 01		-	-

¹ Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB)